ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2018                                                                                                                MÊS: 03 DE JULHO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

RESULTADO DE HABILITAÇÃO E AVISO DE REUNIÃO

TOMADA DE PREÇO Nº: 002/2018.

A presidente da Comissão permanente de licitação, no uso de suas
atribuições, torna público para conhecimento da população de
MAMANGUAPE e para quem interessar possa, que o resultado da
análise dos envelopes de habilitação entregues pelas empresas
participantes da TOMADA DE PREÇOS nº 002/2018, foi o seguinte: S
& L CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA – CNPJ:
04.326.123/0001-78 foi considerada INABILITADA para a fase de
proposta de preços, por descumprimento de alguma(s) condição(es)
de habilitação exigidas no(s) item(s) 5.5.11 do edital; e as empresas S
& L CONSTRUÇÕES E INCORPORAÇÕES LTDA – CNPJ:
04.326.123/0001-78, F A CONSTRUÇÕES E COMÉRCIO LTDA – CNPJ:
10.872.280/0001-81 e CONSTRUTORA INVETZ LTDA – CNPJ:
23.708.289/0001-01 foram consideradas HABILITADAS, devendo
esta prosseguir para a fase de abertura dos envelopes das propostas
de preços, por motivos do TERMO DE RENÚNCIA que consta anexo ao
processo. Isto posto, a reunião para a abertura dos envelopes de
propostas ocorrerá no dia 04 de Julho de 2018, às 09:00hs. Maiores
informações e o DETALHAMENTO do julgamento da comissão
poderão ser obtidos na sala da COPELI, no horário das 8h00min às
13h00min ou através do site www.mamanguape.pb.gov.br.

Mamanguape-PB, 02 de JULHO 2018.

Marília Magdala Toscano Máximo

Presidente da CPL

http://www.mamanguape.pb.gov.br/